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Nénkryetari 1 Komunés sé Tuzit, me propozim té Komisionit pér ndrajen e bursave me numér
01-609/25-68/3 daté 13.01.2025, né bazé t& nenit 9 t& Vendimit mbi Kriteret pér ndarjen e bursave
né Komunén e Tuzit (Fleta Zyrtare e Malit Zi — dispozitat komunale, nr. 032/21), ka sjellé

VENDIM
mbi ndarjen e bursave

Bursat ndahen pér kandidatét té cilét sipas propozimit t& Komisionit pér ndarjen e bursave i kané
plotésuar kushtet e Konkursit dhe kané plotésuar kriteret né Konkursin pér ndarjen e bursave té
publikuar né& tabelén e shpalljeve t& Komunés sé¢ Tuzit dhe web fagen e Komunés sé Tuzit. Bursat
iu ndahen kandidatéve né vijim:

1. Aleksandra (Nuo) Nicaj — Universiteti “Mediteran”, Fakulteti i Teknologjisé sé

Informacionit

2. Albina (Prentash) Berishaj — Universiteti i Malit t¢ Zi, Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

3.Angjela (Gjon) Gjelaj - Universiteti “Mediteran”, Fakulteti i Teknologjive t& Informacionit

4. Amina (Mehmed) Nikoviq - Universiteti i Malit t& Zi, Fakulteti Filozofik

5. Adela (Beqir) Fetiq - Universiteti i Malit t& Zi, Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

6. Anton (Nikola) Lekocaj - Universiteti i Malit té Zi, Akademia e Muzikés

7. Arta (Sokol) Lulgjuraj — Universiteti Maramara, Fakulteti i Stomatologjisé

8. Albana (Anton) Bikaj — Univerziteti “Queen Mary” né Londer, MA histori ¢ mendimit

politik dhe historisé intelektuale

9.Antoneta (Nikolla) Gegaj — Universiteti i Tiranés, Fakulteti i shkencave natyrore -

matematiké

10. Antoneta (Gjelosh) Gjokaj - Universiteti i Malit té Zi, Fakulteti i Mjekésisé

11. Abida (Ruzhdija) Lulanoviq — Universiteti i Malit té Zi, Fakulteti i Drejtésisé

12. Abedin (Mesudin) Orahovac — Universiteti “Mediteran”, Fakulteti i Teknologjive té

Informacionit

13. Aleks (Gjergj) Dushaj— Universiteti i Donja Goricés, Fakulteti i Ekenomisé

Ndérkombétare, Financave dhe Biznesit

14. Alma (Mehmed) Nikoviq — Universiteti i Malit t& Zi, Fakulteti i shkencave natyrore-

matematiké

15. Bedrija (Nexhat) Orahovac — Universiteti “Mediteran”, Fakulteti i Drejtésisé

16. Bernard (Nua) Vulaj — Universiteti politeknik né Tirang, Fakulteti i Teknologjive t&

Informacionit

17. Behar (Ibrahim) Shabaj — Universiteti “Mediteran”, Fakulteti i Ekonomisé dhe Biznesi

18. Drita (Enver) Lulanoviq — Universiteti “Mediteran”, Fakulteti i gjuh&ve té huaja

19. Xhenan (Mesudin) Orahovac — Universiteti i Malit té Zi, Fakulteti i Mjekésisé

20. Elida (Rafet) Sijariq —Univerziteti né Sarajev, Fakulteti Pedagogjik

21. Ermal (Emir) Brahimi — Univerzitet “Luigj Gurakuqi”, Fakulteti i shkencave natyrore

22. Edita (Enver) Lulanoviq — Universiteti i Malit t¢ Zi, Fakulteti Filozofik



23. Emina (Senad) Zhiga — Universiteti i Donja Goricés, Fakulteti pér kulturé dhe turizém
24. Emanuela (Anton) Gjokaj — Universiteti i Malit t& Zi, Fakulteti i Arteve t& Bukura-Pikturé
25. Elma (Elvir) Lekiq — Fakulteti i Ekonomisé sé& Biznesit dhe Drejtésisé, Bar

26. Elizabeta (Nreka) Jungaj — Universiteti i Malit t¢ Zi, Fakulteti i shkencave natyrore-
matematiké

27. Elez (Semir) Axhoviq — Universiteti i Malit t& Zi, Fakulteti i shkencave natyrore-
matematiké

28. Gjozef (Nosh) Lulgjuraj — Universiteti “Mediteran”, Fakulteti i Drejtésisé

29. llirian (Gjergj) Dedvukaj — Universiteti i Prishtinés "Hasan Prishtina", Arkeologjia

30. Jozef (Rrok) Dreshaj — Universiteti i Prishtinés "Hasan Prishtina", Fakulteti i Arkitekturés
31. Jozef (Gjovani) Pllumaj — RIT Croatia, Hotelieri dhe turizém

32. Jasmina (Shaban) Hakanjin — Universiteti i Malit t& Zi, Fakulteti i Mjekésisé

33. Kristjana (Pashko) Gjonaj — Universiteti i Donja Goricés, Fakulteti Politeknik

34. Kristina (Gjoka) Lulgjuraj — Universiteti i Donja Goricés, Fakulteti Politeknik

35. Lejla (Senad) Qatoviq — Universiteti “Mediteran”, Fakulteti pér turizém

36. Lindita (Vuksan) Nicaj — - Universiteti Europian i Tiranés, Fakulteti i Shkencave Humane,
Edukimit dhe Letérsisé

37. Llora (Luca) Jungaj — Universiteti “Mediteran”, Fakulteti i Drejtésisé

38. Mario (Viktor) Gjonaj — Universiteti i Malit t& Zi, Fakulteti i shkencave natyrore-
matematiké

39. Mateo (Malota) Nicaj — Univerziteti né Sarajev, Akademi muzikore

40. Martina (Leon) Berishaj — Universiteti i Malit t& Zi, Fakulteti i shkencave natyrore-
matematiké

41. Monika (Prenka) Nicaj — Universiteti i Malit t& Zi, Fakulteti i Inxhinieris¢ s& ndértimit
42. Martina (Nikolle) Camaj — Universiteti “Mediteran”, Fakulteti i Ekonomisé dhe Biznesit
43. Merisa (Murat) Otoviq — Universiteti i Malit t& Zi, Fakulteti i Mjekésisé

44, Mirza (Sehad) Dresheviq — Universiteti “Selcuk”, Shkenca Politike dhe Administrata
Publike

45. Maida (Suad) Kujoviq — Universiteti i Malit t& Zi, Fakulteti i Inxhinierisé¢ Elektrike

46. Melisa (Safedin) Metgjonaj — Universiteti “Mediteran”,Fakulteti i Ekonomisé dhe Biznesit
47. Nejla (Nexhad) Orahovac — Universiteti “Mediteran”, Fakulteti i gjuhéve t& huaja

48. Rafaella (Marjan) Dusheviq — Universiteti i Malit t& Zi, Fakulteti i Mjekésisé

49. Rozana (Gjeka) Dusheviq — Universiteti “Mediteran”, Fakulteti i Ekonomisé dhe Biznesit
50. Renata (Petar) Vuleviq — Universiteti “Mediteran”, Fakulteti i Ekonomisé dhe Biznesit
51. Said (Nexhat) Drplanin — Universiteti i Malit t& Zi, Fakulteti i Mjeké&sisé

52. Senada (Sherif) Cela — Universiteti i Malit t& Zi, Fakulteti Filozofik

53. Shejla (Ajdar) Puroviq — Univerziteti né Sarajev, Fakulteti Filozofik

54. Valentina (Nuo) Nicaj — Universiteti i Malit t& Z, Fakulteti i Mjekésisé

55. Zana (Nikoll€) Gjonaj — Universiteti “Luigj Gurakuqi”, Fakulteti i shkencave natyrore -
matematiké



Arsyetim

Neni 9 i Vendimit pér kriteret pér ndarjen e bursave né Komunén e Tuzit parasheh q& vendimin
pér ndarjen e bursave me propozim t& Komisionit e sjell kryetari i komunés.

N& nenin 3 t& t& nj&jtit Vendim parashikohen kushtet q& duhet t& plotésojné kandidatét pér t'u
marré parasysh gjaté vendimmarrjes.

Nga sa né bazé t& atyre q& u thané mé lart, éshté vendosur si né dispozitivin e vendimit.

UDHEZIM PER MBROJTJEN JURIDIKE: Kundér kétij vendimit mund t€ inicohet
Mosmarréveshje administrative, né afat prej 20 ditésh prej dités sé publikimit t& s& njéjtit né tabelén
e shpalljeve dhe ueb fagen e komunés.

KRYETARI,
Lindon Gjelaj
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